พิจารณาผลเฉพาะเจาะจง รายการ เครื่องปรับอากาศพร้อมติดตั้ง จĞานวน 2 เครื่อง  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น
                    การดĞาเนินการรายงานผลการพิจารณาผลเฉพาะเจาะจง รายการ เครื่องปรับอากาศพร้อมติด
ตั้ง จĞานวน 2 เครื่อง  ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แกŠ นางสาวชลธิชา พวงดี โดยเสนอราคา เปŨนเงินทั้งสิ้น 
104,700.00 บาท (หนึ่งแสนสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลคŠาเพิ่มและภาษีอื่น คŠาขนสŠง คŠาจดทะเบียน 
และคŠาใช้จŠายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 18 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

(รองศาสตราจารย์ ดร.สมศักดิ์ อรรคทิมากูล)
คณบดี